*Gemina dulcedo suavitatis exuberat in pectore Domini JESV, longanimitas videlicet in expectando, egredionando facilitas: ad hoc autem diu suspendit sententiam ultionis à contemnente, ut quandoque gratiam missionis prestat in pœnitente.* S.Bern.ser.9.sup.Cam

S. SEVERUS. C. 15. Februarii.

**E**st quod in Sacerdote SEVERO speculentur non animarum, sed rem suam qui curant. Sacram ædem, & in hâc, ne Marianum fuisse dubtes, VIRGINIS aram curabat SEVERVS, vitæ ingratitudine, & miraculis multum illustris. Forte p̄tandis vitibus insistebat, cùm supervenit, qui grum, nescio quem, opem efflagitare ultimā nutrit: ceterum sacris munitum non abhorrere ultimā luctā. Respondet SEVERVS, & affutum se illico spondet. Ut tamen operi finem imponit (per pauxillum supererat) moram aliquantulam facit. Inde celeri gressu dum ad morituru[m] contendit, ecce mortuum audit. Hie enim verò palam SEVERVS se incusare, vincam suam ut cu-

16. Febr.  
ret,  
rem  
latro  
prec  
surre  
infel  
fuiss  
laci  
set,  
has  
illi,  
voc  
infe  
sunt

T  
non p  
dare  
est et  
redir

S. N

N  
Fuit  
cerd  
cere  
præ  
CEP  
maj  
cien  
tern  
tene  
Ant  
inv